
                 

            

Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Лазовского
муниципального района

 28 октября 2020 года

О внесении изменений в решение Думы Лазовского
муниципального района от 27.03.2019 г. № 182-МПА
«Положение о проведении конкурса на замещение 
вакантной  должности  муниципальной  службы
Лазовского муниципального района

          С  целью  приведения  муниципальных  правовых  актов  Думы  Лазовского
муниципального  района  в  соответствие  с  федеральным и  краевым  законодательством,
руководствуясь Федеральными законами от 02.03.2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной
службе», от 08.06.2020 № 181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием  Федерального  закона  «О  внесении
изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном)  учёте в
системе  обязательного  пенсионного  страхования»  и  отдельные  законодательные  акты
Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом Лазовского  муниципального  района,
Дума Лазовского муниципального округа 

Р Е Ш И Л А:

     1.  Внести в решение Думы Лазовского муниципального района от 27.03.2019 г. № 182-
МПА  «Положение  о  проведении  конкурса  на  замещение  вакантной  должности
муниципальной службы Лазовского муниципального района» следующие изменения:

1.1. п. 6 ч. 3 ст. 2 Положения изложить в новой редакции:
        -  «б)  документ,  подтверждающий  регистрацию  в  системе  индивидуального
(персонифицированного)  учёта,  за  исключением  случаев,  когда  трудовой  договор
(контракт) заключается впервые».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

И.о. главы Лазовского 
муниципального района                                                                               Н.М. Фролков

с. Лазо
28.10.2020
№ 33-МПА

http://internet.garant.ru/document/redirect/44701214/1000


2


